terça-feira, 12 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 001/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: MULTYIDEIAS CONCURSOS E CONSULTÓRIA LTDA ME,
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, CONCURSO COM ATÉ 6000 (SEIS)
MIL CANDIDATOS CONFORME DISPOSTO NO ANEXO II DESTE EDITAL,
AOS CARGOS EFETIVOS DIVERSOS DO PODER EXECUTIVO DE CORAÇÃO
DE MARIA – BA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: 149.500,00
(CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS).
HOMOLOGAÇÃO: 11/04/2016. CORAÇÃO DE MARIA, EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A31BF38DC1F2C1B319D4378CF8A740E1

		2016-04-12T10:34:10-0300